
یکشنبه 9 اردیبهشت 1403 * 19 شوال  1445 * 28  آوریل  2024 * سال نودوهشتم * شماره 28655 * 16صفحه * تک شماره   7000  تومان

موض�وع مناقص�ه: انجام تعمیرات اضطراری و اصلاحی، پیش�گیرانه، اساس�ی و نگهداری واحده�ا و تجهیزات و انجام کلیه کاره�ای مربوط به تعمیرات 
لیبراس�یون در کلیه زمینه ها اعم از برق، مکانیک،  ابزار دقیق و س�رویس های تعمیراتی مجتمع پتروشیمی  روزمره، اصلاحی و اضطراری، نگهداری، کا
لفین،  گوگردزدایی خوراک، پلی اتیلن سنگین، یوتیلیتی، هیدروژن، پساب )کلیه واحدهای زیرمجموعه و خطوط انتقال  ایلام )ش�امل واحدهای ا
و آفس�ایت( و خطوط خوراک و آب )از پیازآباد تا مجتمع، از س�د ایلام و س�د گلال و تصفیه خانه ش�هر ایلام تا مجتمع، از پالایش�گاه گاز ایلام تا مجتمع و 
تمامی ایس�تگاه های مربوطه(، تعمیر و نگهداش�ت سیس�تم های هواس�از، گرمایش، سرمایش، تأسیس�ات و سیس�تم های برقی، مکانیکی و مخابرات، 

تهویه مطبوع )HVAC( نواحی صنعتی و غیرصنعتی )شامل ساختمان ها و ...(
ILPC-T-03-001 :شماره مناقصه

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد مناقصه: انجام تعمیرات اضطراری و اصلاحی، پیشگیرانه، اساسی 
لیبراس�یون در کلیه زمینه ها اعم  و نگه�داری واحده�ا و تجهیزات و انجام کلیه کاره�ای مربوط به تعمیرات روزمره، اصلاح�ی و اضطراری، نگهداری، کا
لفین،  گوگردزدایی خوراک، پلی اتیلن سنگین،  از برق، مکانیک،  ابزار دقیق و س�رویس های تعمیراتی مجتمع پتروش�یمی ایلام )ش�امل واحدهای ا
یوتیلیتی، هیدروژن، پس�اب )کلیه واحدهای زیرمجموعه و خطوط انتقال و آفس�ایت( و خطوط خوراک و آب )از پیازآباد تا مجتمع، از س�د ایلام و س�د 
گلال و تصفیه خانه ش�هر ایلام تا مجتمع، از پالایش�گاه گاز ایلام تا مجتمع و تمامی ایس�تگاه های مربوطه(، تعمیر و نگهداش�ت سیس�تم های هواس�از، 
گرمایش، سرمایش، تأسیسات و سیستم های برقی، مکانیکی و مخابرات، تهویه مطبوع )HVAC( نواحی صنعتی و غیرصنعتی )شامل ساختمان ها 

و ...( خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
ل�ذا، بدینوس�یله از ش�رکت های علاقمند در ص�ورت تمایل به ش�رکت در این مناقص�ه، دعوت می گ�ردد جهت ارزیاب�ی کیفی مناقصه گ�ران، از تاریخ 
1403/02/05 به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام و حداکثر 
لب فلش مموری  لکترونیکی با فرمت PDF در دو نس�خه مجزا در قا ت�ا س�اعت 15:00 مورخ 1403/02/19 مدارک ارزیابی کیف�ی را تکمیل و به صورت فایل ا
 در پاک�ت مه�ر و موم ش�ده به دبیرخانه کمیس�یون معام�لات واقع در ای�لام، چوار، نرس�یده به روس�تای آبزا، پتروش�یمی ایلام، س�اختمان مدیریت، 

واحد کمیسیون معاملات تحویل دهند.
 مناقصه گ�ر لازم اس�ت توانای�ی تودی�ع ضمانتنام�ه بانک�ی ش�رکت در مناقص�ه ب�ه می�زان 100/000/000/000 ری�ال )ص�د میلی�ارد ری�ال( را داش�ته باش�د 

)در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد(.
آدرس: ایلام � چوار � نرسیده به روستای آبزا � شرکت پتروشیمی ایلام

 www.ilampetro.com :لکترونیکی معاملات پورتال اطلاع رسانی و برگزاری ا
تلفن: 38390000-084 داخلی 3003 � تماس مستقیم: 08432723948

فکس: 08432723948 کدپستی: 6936159700
دفتر تهران: میدان شیخ بهایی � خیابان شیخ بهایی، ساختمان رایان ونک، پلاک 18، طبقه 5

کدپستی: 1993873045 تلفن: 86092650-021 دورنگار: 021-86092966
مجتمع: ایلام � چوار، شرکت پتروشیمی ایلام

کدپستی: 6936159700 تلفن: 38390000-084 دورنگار دبیرخانه: 084-32723945
Email:info@ilamPetro.com           Website:www.ilamPetro.com

گهی فراخوان  شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران آ
نوبت دوم

ش�رکت پتروش�یمی ایلام به اس�تناد مج�وز صادره از کمیس�یون 

معام�لات، در نظر دارد مطابق مش�خصات درج ش�ده در اس�ناد 

مزای�ده، ضایع�ات فل�زی و آهن آلات خ�ود را ب�ه مزای�ده بگذارد. 

ل�ذا بدینوس�یله از مزایده گران واجد ش�رایط دع�وت می گردد از 

تاری�خ 1403/02/03 ب�ه نش�انی ذی�ل:www.ilampetro.com /  بخ�ش 

کمیس�یونمعاملات/ زی�ر بخ�ش مزای�ده مراجع�ه و نس�بت ب�ه 

دریاف�ت اس�ناد مزای�ده اق�دام و حداکث�ر ت�ا س�اعت 16:00 م�ورخ 

ل�ف، ب و ج خ�ود را فق�ط ب�ه  1403/02/16 ه�ر س�ه پاکت ه�ای ا

ص�ورت فیزیک�ی در پاکت ه�ای مه�ر و م�وم ش�ده ب�ه دبیرخانه 

کمیس�یون معام�لات واق�ع در چ�وار � نرس�یده ب�ه روس�تای آب�زا � 

شرکت پتروشیمی ایلام � س�اختمان مدیریت � واحد کمیسیون 

معام�لات تحوی�ل دهن�د. بازدی�د از اق�لام مزای�ده ب�ه ص�ورت 

حضوری با درخواست کتبی، بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده 

به میزان سیصد میلیون ریال را داشته باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مزایده گران می توانند 

ب�ا ش�ماره تلف�ن: 08438390000 داخل�ی 8020 ی�ا تلف�ن هم�راه: 

09912053756 تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام � چوار � نرس�یده به روس�تای آبزا � شرکت پتروشیمی 

ایلام.

تلف�ن: 38390000-084 داخل�ی 8020 تلفک�س: 08432723948 

کدپستی: 6936159700

گهی مزایده عمومی آ
نوبت دوم

موضوع مزایده: فروش ضایعات فلزی و آهن آلات
ILPC-A-03-004 :شماره مزایده

سایت رسمی روزنامه اطلاعات
www.ettelaat.com

لذک�ر را از طری�ق  ش�رکت نف�ت ف�لات ق�اره ای�ران در نظ�ر دارد فراخ�وان مناقص�ه ف�وق ا
لکترونیک�ی دول�ت برگ�زار نمای�د. کلی�ه مراح�ل برگ�زاری مناقص�ه  س�امانه ت�دارکات ا
آدرس  ب�ه  )س�تاد(  دول�ت  لکترونیک�ی  ا ت�دارکات  س�امانه  درگاه  طری�ق  از  صرف�ا 
ش�د  خواه�د  انج�ام   2003093631000029 فراخ�وان  ش�ماره  و   www.setadiran.ir
گه�ی ه�ا و دع�وت نام�ه ه�ا ، تغیی�رات ، اصلاح�ات و ... صرف�ا از طری�ق س�امانه  و کلی�ه آ
 س�تاد ب�ه اط�لاع مناقص�ه گ�ران رس�انده م�ی ش�ود. لازم اس�ت پیش�نهاد دهن�دگان

 در ص�ورت ع�دم عضویت قبل�ی، مراحل ثبت ن�ام در س�ایت مذکور و دریاف�ت گواهی 
لکترونیکی را جهت ش�رکت در فراخوان محقق س�ازند  و بص�ورت منظم جهت  امض�ای ا

دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
تلفن اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:          تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
گهی:  1702998 ش آ

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
  شماره 1403/004/م س

پروژه تخلیه و بازرسی خطوط لوله طرح محرم
   )نوبت دوم(

هو

121 
خوانده ای انا الیه راجعون 

تا بدانی که کجاها میرویم 

جناب مستطاب حجه الاسلام والمسلمین

 آقای حاج سید حسین خمینی زاده الله توفیقا 

حض�ور  را  موس�س  آی�ت الله  مکرم�ه  حفی�ده  ماج�ده  ل�ده  وا رحل�ت 

لهی و آمرزش برای آن  لی و خاندان گرامی تسلیت گفته غفران ا جنابعا

لی و سایر بازماندگان از درگاه خداوند  مجلله و صبر و اجر برای جنابعا

لت دارد.  متعال مسا

بنده کمترین: محمد اسماعیل صلاحی � محبوبعلیشاه

ش�رکت پالایش نفت امام خمینی)ره( ش�ازند در نظر دارد تامین کالای موضوع صدرالاش�اره 
را از طری�ق مناقصه عمومی طبق اس�ناد مناقصه ب�ه تامین کننده واجد ش�رایط واگذار نماید. 
ش�رکتهای متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیش�تر و شرایط ش�رکت در مناقصه به 

سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1� موضوع مناقصه:

الف( شرح مختصر: 

شماره مناقصهردیف
موضوع 
مناقصه

مبلغ برآوردمقدار
مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه 
)ریال(

01RND-0318001-MH

کاتالیست 
ایزومریزاسیون 

با پایه 
زیرکونیومی

 64
مترمکعب

8،030،490،800،00080،565،908،000

ب( تضمی�ن م�ورد قب�ول ش�امل: ضمانتنامه بانک�ی/ چک تضمین�ی/ چک بین بانک�ی/ واریز 
وجه نقد

ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
2( کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت دریافت اسناد 
لعه  لذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطا استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق ا
ل�ب ل�وح فش�رده در مهلت مق�رر به آدرس ذیل ارس�ال  آن، مس�تندات ارزیاب�ی کیف�ی را در قا
نمایند. بدیهی اس�ت پیش�نهادهایی که با ش�رایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال 
مدارک مناقصه از س�وی متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی 

کیفی از متقاضیان تائید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

1�3� مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1403/02/17
2�3� مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ 1403/02/29

4( نام و نش�انی دستگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد � دو راهی شازند� شرکت 
پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند � اداره تدارکات کالا � اتاق 118

تلفن تماس: 33492842�086 و یا 33492840�086
فکس: 34166243�086 یا 34166013�086

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند
)سهامی عام(

 RND-0318001-MH گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره آ
تحت عنوان خرید کاتالیست ایزومریزاسیون با پایه زیرکونیومی)نوبت دوم(

نوبت»اول« 
RNP-0305105-TB   گهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره آ

 )FLANGE 16 IN)R-1422/23(   تحت عنوان ساخت

ش�رکت پالایش نفت امام خمینی)ره( ش�ازند در نظر دارد س�اخت موضوع صدرالاش�اره را از طریق مناقصه عمومی طبق اس�ناد مناقصه به تولیدکننده/س�ازنده و تامین کننده 
واجد شرایط واگذار نماید. شرکت های متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند. 

1� موضوع مناقصه: 
الف(شرح مختصر: 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)ریال(مبلغ برآورد)ریال(تعداد/مقدارموضوع مناقصهشماره مناقصهردیف

1RNP-0305105-TB
ساخت

FLANGE 16IN ساخت
)R-1422/23(

INO35/000/000/000611/000/000

ب(  تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی/چک تضمینی/چک بین بانکی/واریز وجه نقد 
ج(  شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است. 

دریاف�ت جه�ت  ذی�ل  تاریخ ه�ای  مطاب�ق  می توانن�د  ش�رایط  واج�د  حقوق�ی  اش�خاص  کلی�ه   )2 
دریاف�ت از  پ�س  و  نماین�د  مراجع�ه  لذک�ر  فوق ا اینترنت�ی  آدرس  ب�ه  ارزیاب�ی  اس�تعلام   اس�ناد  
ل�ب ل�وح فش�رده در مهل�ت مق�رر ب�ه آدرس ذی�ل لع�ه آن، مس�تندات ارزیاب�ی کیف�ی را در قا   اس�ناد و مطا
اخت�لاف فراخ�وان  در  من�درج  ش�رایط  ب�ا  ک�ه  پیش�نهادهایی  اس�ت  بدیه�ی  نماین�د.    ارس�ال 

ش�ود  ارس�ال  مق�رر  مهل�ت  از  بع�د  متقاضی�ان  س�وی  از  مناقص�ه  م�دارک  ی�ا   و  باش�ند   داش�ته 
قابل پذیرش نمی باش�د. پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان تایید ش�ده جهت ادام�ه فرآیند مناقصه دعوت 

به عمل خواهد آمد. 

3( مهلت دریافت اسناد: 
1�3� مهلت دریافت اسناد: روز سه شنبه مورخ 1403/02/18

2�3� مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1403/02/31
4(نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:

اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد)س�ه راهی ش�ازند( � ش�رکت پالایش نفت امام خمینی)ره( ش�ازند � مدیریت 
بازرگانی � مهندسی پشتیبانی ساخت داخل � اتاق 106

تلفن تماس: 33491838�086
فکس: 34166243�086 یا 34166013�086 

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند
)سهامی عام(

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک /دو مرحله ای )نوبت اول(
لکترونیکی دولت برگزار نماید. لومینای ایران در نظر دارد فراخوان های زیر را از طریق سامانه تدارکات ا شرکت آ

کلی�ه مراح�ل برگ�زاری فراخ�وان از دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد فراخ�وان ت�ا بازگش�ایی پاکت ه�ا از طری�ق درگاه س�امانه ت�دارکات 
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. ا

لکترونیکی )به  متقاضیان ش�رکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نس�بت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شماره فراخواننوع فراخوانموضوع فراخوانردیف

1
انجام عملیات آماده سازی، حفاری، باطله برداری، استخراج، دپو و بارگیری سنگ بوکسیت و باطله، 

حمل و تخلیه به محل دپوهای تعیین شده توسط کارفرما در معدن بوکسیت جهان آباد
مناقصه عمومی یک مرحله ای با 

ارزیابی کیفی فشرده
2003001491000006

انجام کلیه عملیات مربوط به تعمیرات اساسی بویلرB واحد تأمین بخار شرکت آلومینای ایران2
مناقصه عمومی یک مرحله ای با 

ارزیابی کیفی فشرده
2003001491000007

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:1403/02/10

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/02/18
- مهلت ارسال پیشنهادات:1403/03/01

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/02
ن�وع و مبل�غ تضمین ش�رکت در فرایند ارج�اع کار: )طب�ق تضامین اعلام 
ش�ده در جدول ش�ماره 4 م�اده 6 آیین نام�ه تضمین معام�لات دولتی به 

شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/09/22(
مبل�غ تضمی�ن ردی�ف 1: 43.732.724.234 )چه�ل و س�ه میلی�ارد و 
هفتص�د و س�ی و دو میلی�ون و هفتصد و بیس�ت و چهار هزار و دویس�ت و 

سی و چهار (ریال
مبل�غ تضمی�ن ردی�ف 2: 18.340.773.387 )هج�ده میلی�ارد و س�یصد 

و چه�ل میلیون و هفتصد و هفتاد و س�ه هزار و س�یصد و هش�تاد و هفت (
ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
لی– شهرستان  لف: استان خراسان شما اسناد مناقصه و ارائه پاکت های ا
جاج�رم– مجتم�ع تولی�د آلومین�ا، ب�ه ش�ماره: تلف�ن  32605354 - 058 و 

فکس 058-32272487 
اطلاعات تماس س�امانه س�تاد جهت انج�ام مراحل عضویت در س�امانه : 

مرکز تماس : 41934 – 021 
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 – 021
گهی روز دوشنبه مورخ 1403/02/10 نوبت دوم آ

لومینای ایران روابط عمومی و امور اجتماعی شرکت آ

گهی فروش سهام بانک سپه در شرکت کارت اعتباری ایران کیش آ
)نوبت دوم(

بان�ک س�په در نظ�ر دارد تعداد 705،000،000 س�هم مع�ادل 8/29 درصد از س�هام ش�رکت کارت اعتباری ای�ران کیش مطابق 
لغ مندرج در جدول ذیل را در تابلوی شرکت بورس اوراق بهادار تهران عرضه کند: شرایط و مبا

نام شرکت

کل سرمایه سهام قابل عرضه
شرکت 

)میلیون ریال(
ارزش پایه هر سهم )ریال(

ارزش کل پایه سهام قابل 
واگذاری 

شرایط فروش 
اقساطی

تاریخ عرضه 
در تابلوی 

بورس ایران
لیت بنگاه نوع فعا

درصدتعداد

کارت 
اعتباری 

ایران کیش
705،000،0008/ 298،500،000

قیمت پایانی تابلو بورس 
در روز قبل از عرضه یا 

گهی مزایده  تاریخ انتشار آ
هر یک بالاتر باشد به 

اضافه 25 درصد

تعداد سهام قابل عرضه 
ضربدر قیمت پایانی تابلو 
بورس در روز قبل از عرضه 

گهی مزایده  یا تاریخ انتشار آ
هر یک بالاتر باشد به اضافه 

25درصد

11  /02  /1403یکجا و نقد

ایجاد و اداره شبکه های 
گسترده رایانه ای، ارائه 

خدمات پرداخت و ارائه 
خدمات مربوط با موضوع 

شرکت

گهی:1702784 م الف:245  ش آ
بانک سپه – معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری

گهی مناقصه  آ
)نوبت اول(

له )ریال( شماره فراخوانشرح تقاضانام مناقصه گزار مبلغ تضمینمبلغ برآورد دوسا

شرکت ملی حفاری ایران
تامین غذا و خدمات اردوگاهی مورد نیاز دستگاه حفاری 

خشکی به شماره های 35-68-78-91 فتح
2003093985000137

خشکی- 960ر547ر133ر072ر2
جزیره- 960ر547ر229ر179ر2

پنجاه میلیارد و یکصد و چهل و سه 
میلیون )000ر000ر143ر50( ریال

1- ارزیابی بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
2- هر مناقصه گر صرفاً می تواند برنده یک مناقصه باشد و پاکات برنده مناقصه در مناقصات مشابه دیگر بازگشایی نخواهد گردید.

لی قراردادهای خدماتی،  لزامی است. همچنین با توجه به سقف ریا لیت 3 )امور آشپزخانه و رستوران( درهنگام ارزیابی کیفی ا 3- ارائه گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی با کد فعا
پشتیبانی و فنی مهندسی رتبه های 7 گانه، صرفاً رتبه های 1 و 2 و 3 و 4  دارای ظرفیت ارجاع کار آزاد شرایط حضور در مناقصه را دارند.

گهی نوبت دوم آغاز شده و حداقل تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از 11/ 1403/02  لغایت  22 /1403/02(  تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
لکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir     تحویل اسناد : آخرین مهلت :☑14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد لغایت 1403/03/05   محل دریافت :  سامانه تدارکات ا

لیت از بانک  انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعا
مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه 

سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

لکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از  تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات ا
میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

www.nidc.ir            http://sapp.ir/nidc_prکانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران گهی:1703926       ش آ

2

بخشنامه منعِ پذیرشِ 
اظهارنامه علیه مقامات 

دولتی،از منظرِ عدالت قضائی

2

 اهمیت و نقش شوراها 
در توسعه پایدار

محمد درویش زاده

رئیس پژوهشکده حقوق و قانون ایران

ابراهیم علی پور

دبیر شورای اسلامی شهرستان تهران

حقوقی
یادداشت

اجتماعی
یادداشت

وزیر علوم: برای ماندن نخبگان در کشور 
برنامه های مطلوبی داریم

 آمریکا و چین به جای دشمنی
 باید شریک باشند

اختلافات پکن و واشنگتن باید مسئولانه مدیریت شودنخبگان نگران آینده شغلی خود نباشند

913

ایران، فرهنگ و اخلاق سه دغدغه 
اصلی اسلامی ندوشن بود

 هادی خانیکی:  عشق به ادبیات، قدرت نظریه پردازی
 دغدغه مندی از ویژگی های اسلامی ندوشن بود

 ترور 2 فرمانده 
جماعت اسلامی لبنان
مصعب سعید خلف و بلال محمد خلف در حمله 
پهپادی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند

خارجی
گزارش 13 فرهنگی

16گزارش

 رئیس جمهوری:  تحریم ایران 
هرگز به نتیجه نمی رسد

 رئیسی در مراسم افتتاح نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران: ملت 
ایران تحریم ها را به اعتراف مقامات آمریکایی پشت سر گذاشته است 

 به برکت تلاش دانشمندان و متخصصان ایرانی بسیاری از دانش ها بومی 
شده است 

  پیکر مرحومه معصومه حائری پس از 
اقامه نماز میت توسط آیت الله العظمی 
سبحانی، در حرم حضرت معصومه)س( 

به خاک سپرده شد

3

گسترش مناسبات دفاعی ایران 
با روسیه ،قزاقستان،  بلاروس  وهند

 امیر آشتیانی، در دیدار با وزیر دفاع روسیه: حملات تروریستی در روسیه و ایران نتیجه حمایت آمریکا از گروه های تروریستی
 است

 وزیر دفاع روسیه: آمادگی خود را برای پیشرفت و گسترش بیشتر همکاری سودمند دوجانبه نظامی و فنی اعلام می کنیم
 دبیر کل وزارت دفاع هند براهمیت همکاری های دفاعی   کشورش باایران تاکید کرد

لمانه دولت آمریکا علیه ایران   سخنگوی وزارت امور خارجه  از همراهی معدود کشورهای اروپایی از رویکرد ظا
انتقاد کرد

 کنعانی  : ظرفیت های نظامی   ایران متناسب با نیاز آن در تامین امنیت ، حفاظت از حاکمیت و تمامیت سرزمینی 
و دفاع مشروع و بازدارنده در مقابل هرگونه تهدید است

لمللی  لمللی و مبارزه با تروریسم بین ا  ایران از شرکای مهم جامعه جهانی در تأمین صلح و امنیت منطقه ای و بین ا
است

 این دولت و مردم ایران هستند که باید از آمریکا و اروپا به دلیل نقض توافق هسته ای و ایفای نقش مخرب در ثبات و امنیت پایدار 
در منطقه سوال و طلبکاری کنند

واکنش وزارت خارجه به اعمال تحریم 
غرب علیه نیروهای مسلح

در دیدار وزیران دفاع ایران، روسیه، بلاروس، قزاقستان و هند تأکید شد

وزیران دفاع ایران و قزاقستان  
بر افزایش آمادگی های 2 کشور 
برای توسعه همکاری های 
دفاعی تاکید کردند

2

  ایستگاه فضایی بعدی  
در مدار ماه

 مهار چت بات ها
  فناوری عصبی ضد پیری مغز

  و...

ضــمـیــمــه  دانــش

 تشییع و خاکسپاری 
 همسر شهید آیت الله 
 سیدمصطفی خمینی

 در قم

خبر

10

وزیر دفاع   در حاشیه اجلاس شانگهای درقزاقستان با همتای روسی ،  بلاروسی ،قزاقی و هندی اش دیدار و برگسترش همکاری ها ی 
دوجانبه تاکیدکردند.

به گزارش وزارت دفاع ، امیر محمدرضا آشتیانی، در دیدار با وزیر دفاع روسیه گفت: حملات تروریستی در روسیه و ایران نتیجه حمایت 
آمریکا از گروه های تروریستی است.

لمللی رژیم صهیونیستی و  وی  با قدردانی از حمایت و مواضع فدراسیون روسیه در محکومیت اقدام غیرقانونی و ناقض قوانین بین ا
حمایت از اقدام مشروع ایران در پاسخ به این رژیم، اظهار داشت : حملات تروریستی در روسیه و ایران نتیجه حمایت کشورهای غربی 

به ویژه آمریکا  از گروه های تروریستی است...
2

خبر

سیاسی


